

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Świetlica					
1.1 Sala główna					
1	KNR 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płycinowych	m ²		
d.1.1	0702-04	0.9*2.0*2	m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
2	KNR-W 2-02	Ruszty drewniane pod boazerię na ścianach tynkowanych ceglanych	m ²		
d.1.1	20202-03	31.60*1.50	m ²	47.400	
				RAZEM	47.400
3	KNR-W 2-02	Boazeria z paneli ściennych o szer. 45-80 mm	m ²		
d.1.1	20203-02	31.60*1.50	m ²	47.400	
				RAZEM	47.400
4	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
d.1.1	0329-03	1.1*1.1*0.25	m ³	0.303	
				RAZEM	0.303
5	KNR 4-01	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o pow.otworu do 2.0 m2 w ścianach wewnętrznych z cegieł	szt.		
d.1.1	0318-02	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR-W 2-02	Piece stałopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze ponad 1 m3 typu C-2 z kafli prostokątnych- analogia - wykonanie kominka grzewczego	szt.		
d.1.1	1302-04	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR-W 4-03	Wymiana opraw żarowych bez specjalnych zabezpieczeń ściennych lub sufitowych na cegle lub gruzobetonie	kpl.		
d.1.1	0603-03	8	kpl.	8.000	
				RAZEM	8.000
8	KNR 4-03	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 bieg.bez styku uziemiającego	szt.		
d.1.1	0306-01	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
9	KNR 4-03	Wymiana wyłącznika, przełącznika 1-biegunowego lub przycisku na cegle	szt.		
d.1.1	0308-02	6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
10	KNR-W 2-02	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i uż. publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.1	1101-01	5.30*14.10*0.10	m ³	7.473	
				RAZEM	7.473
11	KNR-W 2-02	Isolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej - poziome podposadzkowe	m ²		
d.1.1	0606-01	5.30*14.10	m ²	74.730	
				RAZEM	74.730
12	KNR-W 2-02	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i uż. publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.1	1101-01	5.30*14.10*0.05	m ³	3.737	
				RAZEM	3.737
13	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1.1	202 1134-01	14.10*5.30	m ²	74.730	
				RAZEM	74.730
14	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²		
d.1.1	1123-02	14.10*5.30	m ²	74.730	
				RAZEM	74.730
15	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.1.1	1123-04	14.10*5.30	m ²	74.730	
				RAZEM	74.730
16	KNR 4-04	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych	m ²		
d.1.1	0405-01	14.10*5.30	m ²	74.730	
				RAZEM	74.730
17	KNR 4-04	Rozebranie drewnianych legarów	m		
d.1.1	0405-04	5.30*16	m	84.800	
				RAZEM	84.800
18	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
d.1.1	0329-03	0.25*1.00*2.10	m ³	0.525	
				RAZEM	0.525
19	KNR 3	Osadzenie elementów w murze z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej - drzwi płycinowe wewnętrzne	m ²		
d.1.1	0307-01	2.10*0.90	m ²	1.890	
				RAZEM	1.890

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
20	kalkulacja indywidualna	Adaptacja pomieszczenia na sanitariat	szt		
d.1.1		Materiał i robocizna wraz z białym montażem	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
21	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2	m ²		
d.1.1	0354-05	2.10*1.45*3	m ²	9.135	
				RAZEM	9.135
22	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2	m ²		
d.1.1	1023-11	2.10*1.45*3	m ²	9.135	
				RAZEM	9.135
23	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1.1	1202-09	38.80*3+74.70	m ²	191.100	
				RAZEM	191.100
24	KNR 0-29	Przygotowanie powierzchni pionowych betonowych i otynkowanych - gruntowanie ręcznie	m ²		
d.1.1	0637-01	38.80*3+74.70- (38.80*1.50)	m ²	132.900	
				RAZEM	132.900
25	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1.1	1204-01	74.70	m ²	74.700	
				RAZEM	74.700
1.2 Sala mniejsza					
26	KNR 4-04	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych	m ²		
d.1.2	0405-01	11.10*5.30	m ²	58.830	
				RAZEM	58.830
27	KNR 4-04	Rozebranie drewnianych legarów	m		
d.1.2	0405-04	5.30*12	m	63.600	
				RAZEM	63.600
28	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²		
d.1.2	1123-02	11.10*5.30	m ²	58.830	
				RAZEM	58.830
29	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.1.2	1123-04	11.10*5.30	m ²	58.830	
				RAZEM	58.830
30	KNR-W 2-02	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i uż. publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.2	1101-01	5.30*11.10*0.05	m ³	2.942	
				RAZEM	2.942
31	NNRKNB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1.2	202 1134-01	11.10*5.30	m ²	58.830	
				RAZEM	58.830
32	KNR-W 2-02	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i uż. publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.2	1101-01	5.30*11.10*0.10	m ³	5.883	
				RAZEM	5.883
33	KNR-W 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej - poziome podposadzkowe	m ²		
d.1.2	0606-01	5.30*11.10	m ²	58.830	
				RAZEM	58.830
34	KNR-W 2-02	Piece stałopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze ponad 1 m3 typu C-2 z kafli prostokątnych - analogia - wykonanie kominka grzewczego	szt.		
d.1.2	1302-04	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNR 2-02	Stopy fundamentowe betonowe, o obj.do 0.5m3	m ³		
d.1.2	0203-01	1.00*1.00*0.40	m ³	0.400	
				RAZEM	0.400
36	KNR 2-02	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł 1/2x1/2ceg.	m ³		
d.1.2	0122-01	0.64*0.38*5.50	m ³	1.338	
				RAZEM	1.338
37	NNR 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych	szt		
d.1.2	0702-06	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
38	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1.2	1202-09	31.60*3.0+55.65	m ²	150.450	
				RAZEM	150.450

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
39	KNR 0-29 d.1.20637-01	Przygotowanie powierzchni pionowych betonowych i otynkowanych - gruntowa- nie ręcznie 31.60*3.0+55.65	m ² m ²	 150.450	
				RAZEM	150.450
40	KNR 3 d.1.20605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni 31.60*3.0+55.65	m ² m ²	 150.450	
				RAZEM	150.450
1.3 Pomieszczenie za salą główną					
41	KNR 4-01 d.1.31202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 17.10*3.0+17.23	m ² m ²	 68.530	
				RAZEM	68.530
42	KNR 0-29 d.1.30637-01	Przygotowanie powierzchni pionowych betonowych i otynkowanych - gruntowa- nie ręcznie 17.10*3.0+17.23	m ² m ²	 68.530	
				RAZEM	68.530
43	KNR-W 2-02 d.1.31104-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr. 20 mm zatarte na ostro 5.30*3.20	m ² m ²	 16.960	
				RAZEM	16.960
44	KNR 0-12 d.1.31118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 5.30*3.25	m ² m ²	 17.225	
				RAZEM	17.225
45	KNR 4-03 d.1.30306-01	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 bieg.bez styku uziemiają- cego 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
46	KNR 4-03 d.1.30308-02	Wymiana wyłącznika, przełącznika 1-biegunowego lub przycisku na cegle 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
47	KNR 4-03 d.1.30601-01	Wymiana oprawek do żarówek zwykłych do zawieszania 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
48	KNR-W 2-02 d.1.320202-01	Ruszty drewniane pod boazerię na ścianach surowych ceglanych 17.10*1.50	m ² m ²	 25.650	
				RAZEM	25.650
49	KNR-W 2-02 d.1.320203-02	Boazeria z paneli ściennych o szer. 45-80 mm 17.10*1.50	m ² m ²	 25.650	
				RAZEM	25.650
50	KNR 4-01 d.1.30354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 2.10*1.45	m ² m ²	 3.045	
				RAZEM	3.045
51	KNR 0-19 d.1.31023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obró- bką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2 2.10*1.45	m ² m ²	 3.045	
				RAZEM	3.045
52	KNR 4-01 d.1.31204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 38.80*1.50	m ² m ²	 58.200	
				RAZEM	58.200
53	KNR-W 2-02 d.1.320202-01	Ruszty drewniane pod boazerię na ścianach surowych ceglanych 38.80*1.50	m ² m ²	 58.200	
				RAZEM	58.200
54	KNR-W 2-02 d.1.320203-02	Boazeria z paneli ściennych o szer. 45-80 mm 38.80*1.50	m ² m ²	 58.200	
				RAZEM	58.200
55	KNR 4-03 d.1.30306-01	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 bieg.bez styku uziemiają- cego 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
56	KNR 4-03 d.1.30307-01	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
57	KNR 4-03 d.1.30603-03	Wymiana opraw żarowych bez specjalnych zabezpieczeń ściennych lub sufito- wych na cegle lub gruzobetonie 7	szt. szt.	 7.000	
				RAZEM	7.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
58 d.1.3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
59 d.1.3	KNR 2-02 1015-01	Ościeżnice drewniane zewnętrzne zwykle dwukrotnie malowane na budowie	m		
	5.2		m	5.200	
				RAZEM	5.200
60 d.1.3	KNR 2-02 1015-06	Skrzydła drzwiowe klepkowe zewnętrzne pełne dwukrotnie malowane na budowie o pow. ponad 1.0 m2	m ²		
	0.9*2.05		m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
1.4 Roboty zewnętrzne					
61 d.1.4	KNR 2-01 0307-03	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10m (kat.gr.IV)	m ³		
		(12.60+11.60+15.50)*1.00*0.20	m ³	7.940	
				RAZEM	7.940
62 d.1.4	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podł.gruntowym	m ³		
		(12.60+11.60+15.50)*1.00*0.10	m ³	3.970	
				RAZEM	3.970
63 d.1.4	KSNR 2 0104-01	Betonowanie ław fundamentowych niezbrojonych w deskowaniu tradycyjnym - opaska przy budynku	m ³		
		(12.60+11.60+15.50)*1.00*0.07	m ³	2.779	
				RAZEM	2.779
64 d.1.4	KSNR 2 0101-01	Deskowanie tradycyjne ław fundamentowych betonowych lub żelbetowych - opaska przy budynku	m ²		
		(12.60+11.60+15.50)*1.00	m ²	39.700	
				RAZEM	39.700
65 d.1.4	KNR 0-12 1120-03	Okładziny schodów z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
		2.85*2.8+0.60*2.80+0.35*2.80*2+0.17*2.80*3	m ²	13.048	
				RAZEM	13.048
66 d.1.4	KNR-W 2-02 1210-01	Kraty stałe stalowe prętowe o pow. do 1 m2 osadzone w ścianach - okno piwnicy	m ²		
		1.15*0.50	m ²	0.575	
				RAZEM	0.575
67 d.1.4	KNR-W 2-02 1518-07	Dwukrotne malowanie ochronne farbami poliwinylowymi elementów metalowych o pow. ponad 0.5 m2 - malowanie kraty	m ²		
		1.15*0.50	m ²	0.575	
				RAZEM	0.575
68 d.1.4	KNR 2-02 1220-05	Konstrukcje daszków dwuspadowe	m ²		
		1.50*1.30*2	m ²	3.900	
				RAZEM	3.900
69 d.1.4	KNR-W 2-02 0511-01	Pokrycie dachów blachą dachówkopodobną - LUXMETAL - płyty dachowe	m ²		
		1.50*1.30*2	m ²	3.900	
				RAZEM	3.900
70 d.1.4	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami - otwory okienne w szczytach	m ³		
		0.25*0.80*0.60*2	m ³	0.240	
				RAZEM	0.240
1.5 Utwardzenie placu					
71 d.1.5	KNR 2-01 0205-02	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		50.0*5.5*0.30+20.0*5.50*0.3	m ³	115.500	
				RAZEM	115.500
72 d.1.5	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm	m ²		
		50.0*5.5+20.0*5.5	m ²	385.000	
				RAZEM	385.000
73 d.1.5	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV - za każde dalsze 5 cm głębok.	m ²		
		Krotność = 2			
		50.0*5.5+20*5.5	m ²	385.000	
				RAZEM	385.000
74 d.1.5	KNR 2-31 0116-01	Podbudowy z żużla wielkopieczowego na jezdniach rozścielane ręcznie - grub.warstwy po zagęszcz. 12 cm	m ²		
		50.0*5.5+20.0*5.50	m ²	385.000	
				RAZEM	385.000
75 d.1.5	KNR 2-31 0116-05	Podbudowy z żużla wielkopieczowego na chodnikach rozścielane ręcznie - grub.warstwy po zagęszcz. 8 cm	m ²		
		50.0*5.5+20.0*5.50	m ²	385.000	
				RAZEM	385.000
76 d.1.5	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²		
		50.0*5.5+20.0*5.50	m ²	385.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
77	KNR 2-31 d.1.50402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła 50.0*2*0.25*0.2+(5.50*2+20.0*0.20*0.20)	m ³ m ³	RAZEM 16.800	385.000 16.800
78	KNR 2-31 d.1.50403-01	Krawężniki betonowe wystające o wym. 15x30 cm 50.0*2+5.50*2+20.0	m m	RAZEM 131.000	131.000
79	KNR 2-31 d.1.50313-01	Nawierzchnia z mieszanki asfaltu lanego grysowej - warstwa wiążąca o grub. 2 cm 50.0*5.0+20.0*5.50	m ² m ²	RAZEM 360.000	360.000
1.6Ogrodzenie					
80	KNR-W 2-02 d.1.61804-11	Ogrodzenie z siatki wys. 1.5 m na słupkach stalowych z rur śr.70 mm o rozstawie 2.1 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych 220.0	m m	RAZEM 220.000	220.000
81	KNR-W 2-02 d.1.61808-07	Wrota z furtkami wys. 1.6 m szer. wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wys. 25 cm 1	kpl. kpl.	RAZEM 1.000	1.000
82	KNR-W 2-02 d.1.61517-02	Dwukrot.malowanie farbą olejną lub ftalową rur stalowych i blaszanych o śr. do 100 mm 162.0	m m	RAZEM 162.000	162.000
1.7Ścieżka przez park i dojście do kurhanu					
83	KNR 2-31 d.1.71203-03	Przestawienie obrzeży betonowych 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spo-in piaskiem 73.0*2+18*2.0	m m	RAZEM 182.000	182.000
84	KNR 2-31 d.1.70818-01	Rozebranie poręczy ochronnych rurowych 10.0	m m	RAZEM 10.000	10.000
85	KNR 2-31 d.1.70805-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej o wys. 8 cm na podsypce piaskowej 2.00*16.20	m ² m ²	RAZEM 32.400	32.400
86	NNRNKB d.1.7231 0511-03	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm - 21-50 elementów/m ² - ponowne ułożenie zdemontowanej kostki 2.00*16.20	m ² m ²	RAZEM 32.400	32.400
87	KNR 2-31 d.1.70114-03	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm 73.0*2.0	m ² m ²	RAZEM 146.000	146.000
88	KNR 2-31 d.1.70313-01	Nawierzchnia z mieszanki asfaltu lanego grysowej - warstwa wiążąca o grub. 2 cm 73.0*2.0	m ² m ²	RAZEM 146.000	146.000
89	KNR 2-31 d.1.70101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm - dojście pod kurhan 65.0*2.0	m ² m ²	RAZEM 130.000	130.000
90	KNR 2-31 d.1.70407-01	Obrzeża betonowe o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej z wyp.spo-in zaprawą cem. 65.0*2	m m	RAZEM 130.000	130.000
91	KNR 2-31 d.1.70116-01	Podbudowy z żużla wielkopieczowego na jezdniach rozścielane ręcznie - grub.warstwy po zagęszcz. 12 cm 65.0*2	m ² m ²	RAZEM 130.000	130.000
92	KNR 2-21 d.1.70112-02	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie zadrzewionym 400	m ² m ²	RAZEM 400.000	400.000
93	KNR 2-21 d.1.70103-01	Odmladzanie pojedynczych krzewów o śr.korony do 2 m 15	szt. szt.	RAZEM 15.000	15.000
94	KNR 2-21 d.1.70202-09	Ręczne przekopanie gleby na skarpach o nachyleniu ponad 1:2 w gruncie kat.III nie zadarnionym 400	m ² m ²	RAZEM 400.000	400.000
95	KNR 2-21 d.1.70112-03	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów - wygrabianie i zebranie w stosy 400	m ² m ²	RAZEM 400.000	400.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
96	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach przy uprawie ręcznej na	m ²	RAZEM	400.000
d.1.7	0402-02	gruncie kat.III bez nawożenia	m ²	400.000	
		400		RAZEM	400.000
97	KNR-W 2-02	Ogrodzenie z łąt i desek - sztachetowe z listew o rozstawie co 10 cm	m ²		
d.1.7	1809-01	Analogia - z żerdzi drewnianych sosnowych okorowanych wraz ze słupkami drewnianymi w rozstawie co 3.00 m	m ²	80.400	
		67.0*1.20		RAZEM	80.400